*Hom. in Gen. viii. 10 Generas autem gaudium si omne gaudium. ecisti- 
maveris cum in tentationes varias incideris et istud gaudium offeras in 
sacrificium Deo: James i. 2. 

*ib. ii. 6 Omnipotentis Dei misericordiam deprecemur, qui nos non solum 
auditores verbi sui faciat, sed et factores : James i. 22. 

*ib.i.'7 Ipse ait per prophetam Appropinquate mihi et appropinquabo vobis, 
dicit Dominus, cf. on Exod. iii. below: James iv. 8, cf. Zech. i. 3. 

*Hom. in Exod. vii. 4 Sed et apostolus Jacobus dicit Vir duplex animo 
inconstans est in omnibus viis suis : James i. 8. 

*Hom. in Exod. ii. 3 Hoc idem Jacobus Apostolus cohortatur, dicens 
Resistite autem diabolo et fugiet a vobis, cf. Comm. in Rom. iv. 8, which adds 
tbe words appropinquate Deo et appropinquabit vobis : James iv. 7, 8. 

*Hom. in Lev. ii. 4 Ita enim dieit scriptura divina Qui conver i fecerit 
peccatorem. ab errore viae suae salvat animam a morte et cooperit multitudinem 
peccatorum : James v. 20. 

*ib. Jacobus Apostolus dicit Si quis autem infirmatur vocet presbyteros ecclesiae 
et imponant eji manus, ungentes eum oleo in nomine Domini. Et oratio fidei 
salvabit infirmum, et si in peccatis fuerit remittentur ei : James v. 14—15. 

*ib. xii. 3 Jacobus Apostolus dicit Fructus autem justitiae in pace 
seminatur : James iii. 18. 
*Hom. in Num. xvii. 1 Ille erat apud quem non est transmutatio nec com- 

mutationis umbra : James i. 17. 
XSel. in Psalm. cxviii. 6 Ei 6 rdoas m OLN as Tas évroAàs wraicas 

be ev pua yiverar mávTOv €voxos, kah@s yeypamrar Tore ov pr aiaxuvdd 
€v TQ pe éniBAémew eni mácas Tus évroÀds cov : James ii. 10. 

*ib. ver. 153 Makáptov €vómiov TOU OcoU ramewog6ac- gyno yap "Iákcof3os 
Tanetvadnre évómuov Kvpíov Kal tpoces bpas: James i iv. 10. 

*ib. ver. 1714 Gcmep TOY ei8vpoUvrov € éariró Wadhew—ev Óv p ei ydp rs, gnow, 
év wupiy, Y aAÀérco—oUrO TÓ Üpvet TOV Gewpovrtav Tous Adyous Tar 
dika@patwv € eoTly, cf. Sel. in Psalm. xii. 6, ib. xlvi. 7, lxv. 4: James We Use 

*ib. XXxi,.5 mveipa 7 ypad) Tore peV...THY TEM (kaXet), os mapa "lakóo 
"Qamep 06 TO copa xopis mVEU MATOS vekpóv €ote: James li. 26. 

*ib. xxxvii. 24 Apostolus enim est qui dicit In multis enim offendimus 
omnes, et si quis in verbo non offendit, hic perfectus est vir: James iii. 1. 2. 

*Sel. in Jerem. xlvii. bmepnpavors yàp 6 Ocós avtitaccerat, cf. 
Hom. in Ezek. ix. 9 : James iv. 6. 

* Princip. i. 6 scienti bonum et non facienti peccatum est illi: James iv. 17. 
*Comm. in Prov. (Mai Nov. Bibl. vii. 51) 6 'IdkeBós gnow, aAXAqgAous eEay-